8
2

«Российская Федерация
Смоленская область

Ершичский район
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

             От 12 октября  2012 года           № 25
           «О внесении изменений и дополнений  в

            решение Совета депутатов Кузьмичского

            сельского поселения
 от 19.12.2011 г. № 47

           « О бюджете муниципального образования-

            Кузьмичское сельское поселение

            Ершичского района Смоленской области
            на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
         Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения            Ершичского района Смоленской области

                                                        Р Е Ш И Л:

             1. Внести в решение « О бюджете муниципального образования –Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов » № 47 от 19.12.2011г следующие изменения и дополнения:
1.1 Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования – Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области (далее – бюджет муниципального образования) на 2012 год:

1) общий объем доходов  бюджета муниципального образования в сумме 1549100 рублей , в том числе объем безвозмездных поступлений
в сумме 1320900 рублей, из которых объем получаемых межбюджетных
трансфертов – 1320900 рублей;

2) общий объем расходов  бюджета муниципального образования в сумме 1636100  рублей.

3) дефицит бюджета  в сумме 87000 рублей, что составляет 38,1 процент от утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета   без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
1.2 В пункте 6.2 слова « на 2012 год в сумме 110000рублей» заменить словами «на 2012 год 158000 рублей».
1.3. В пункте 8 слова « на 2012год в сумме 469849 рублей» заменить словами «  на 2012 год в  сумме  592363 рубля ».
1.4. Приложение № 1 «Прогнозируемые доходы бюджета муниципального образования  Кузьмичского сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений , на 2012 год» к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области № 47 от 19.12.2011года « О бюджете муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение Ершичского  района Смоленской области  на 2012 год изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5.Приложение №6 « Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   по разделам , подразделам , целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  « О бюджете муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов » от 19 декабря 2011 года  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6 Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   на 2012 год » к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   «О бюджете муниципального образования- Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов » от 19 декабря 2011 года № 47  изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7 Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований  на реализацию  муниципальных целевых программ на 2012 год» к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области «О бюджете муниципального образования образования –Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» от 19 декабря 2011 года № 47 изложив в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.8  Приложение № 11 « Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2012 год » к решению Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области « О бюджете муниципального образования –Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» от 19 декабря 2011 года № 47 изложив в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению
        2.Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                            Рыкова Н.В.
Со всеми приложениями можно ознакомиться на сайте Администрации муниципального образования-Ершичский район Смоленской области с электронным адресом

  http:// admin. smolensk. ru/~ersh/ на соответствующей страничке поселения